

REGION BLEKINGE
Ink. 2017-03-22
Dnr 17/00059

**Region Blekinge
Revisorerna**

**Till fullmäktige i Landstinget Blekinge,
Karlshamns, Karlskrona, Olofströms, Ronneby
och Sölvesborgs kommuner**

Revisionsberättelse för år 2016

Vi, av landstingsfullmäktige utsedda revisorer, har granskat Region Blekinges verksamhet för år 2016.

Regionstyrelsen ansvarar för att verksamheten bedrivs i enlighet med gällande mål, beslut och riktlinjer samt de föreskrifter som gäller för verksamheten. Den ansvarar också för att det finns tillräcklig intern kontroll.

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper samt att pröva om verksamheten bedrivits enligt regionstyrelsens uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen och god revisionssed i kommunal verksamhet. Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och ansvarsprövning.

Granskningen avser inte verksamhet och måluppfyllelse i nämnderna. För dessa lämnas revisionsberättelser till regionförbundets styrelse för ansvarsprövning.

Vi **bedömer** sammantaget att regionstyrelsen har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.

Vi **bedömer** att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande.

Vi **bedömer** att regionstyrelsens interna kontroll har varit tillräcklig.

Vi **bedömer** att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med de fem finansiella mål som regionstyrelsen uppställt.

Vi **konstaterar** att de av regionstyrelsen beslutade verksamhetsmålen mer kan betraktas som aktiviteter. Vi **bedömer** att verksamhetens utfall delvis är förenligt med regionstyrelsens mål för verksamheten. De verksamhetsmässiga målen avser både kortsiktiga mål som skall följas upp år 2016 och långsiktiga mål. De verksamhetsmässiga målen för 2016 är uppfyllda till 82,5 % och prognosen för de långsiktiga målen pekar på att de är uppfyllda till 75 %.

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar regionstyrelsen ansvarsfrihet i de delar som här har granskats.

Vi tillstyrker att Region Blekinges årsredovisning för 2016 godkänns.

Vi återopar följande för vår bedömning:

Granskning av rutiner för bisysslor
Uppföljande granskning av hantering av allmänna handlingar
Granskning av delårsrapporten
Granskning av årsredovisningen

Karlskrona 2017-03-22


Anna Ottosson


Peter Wald


Berith Pagels